איברהים אלעוברה מדינת ישראל
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בצפת

[23.03.2025]
כבוד השופט יוסף יעקבי

החלטה
לפני בקשה לאפשר למבקשת, לעיין בתיק בית המשפט בהתאם להוראות תקנה 4(א) לתקנות בתי המשפט ובתי הדין

לעבודה (עיון בתיקים), תשס"ג - 2003.
1. ביום 14/2/25 הוגשה ע"י המבקשת בקשה בה עתרה לעיין בתיק בית המשפט נוכח היותה צד להליך אזרחי

המתנהל בעניינו של המשיב 2 בתביעות כספיות שונות שהוגשו ע"י הצדדים. כבר עתה יצוין כי בבקשה זו לא הגבילה
המבקשת את טענתה לזכות העיון בתיק למסמכים ספציפיים אלא עתרה לקבלת זכות עיון כללית בתיק בית המשפט.

כלל פומביות הדיון גובר במקרה זה על כל אינטרס אחר של המשיב 2, אשר אף לא הגיב לבקשה.

עם זאת אין למבקשת צורך בכלל מסמכי התיק ודי לה בפסק הדין שניתן ביום 1/5/23 ואישור הפקדת הרישיון של
המבקש.

המזכירות תעביר מסמכים אלה לעיון ב"כ המבקשת.
ניתנה היום, כ"ג אדר תשפ"ה, 23 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.